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8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Strasbourg 05.14 05.51 06.18 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21

Sélestat 05.38 06.11 06.38 07.10 07.40 08.11 08.40 09.10 09.43 10.10 10.40 11.10 11.42
Colmar 05.50 06.23 06.51 07.23 07.53 08.24 08.53 09.23 09.56 10.23 10.53 11.23 11.54

Mulhouse 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.17 10.46 11.14 11.19 11.46 12.15
St-Louis (Ht-Rhin) 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 11.01 11.42 12.01

Bâle (Sncf) 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 11.09 11.50 12.09
Numéro de circulation 96201 96265 96203 96205 96207 96209 96211 96213 832341 96215 832343 96117 96217 832345

1 1 1

1
8 8 8 O 8 8 8 8 8 8 8 O 8

Strasbourg 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.33 17.51
Sélestat 12.10 12.41 13.10 13.40 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.00 18.10
Colmar 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.11 18.23

Mulhouse 12.45 13.16 13.46 14.14 14.19 14.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
St-Louis (Ht-Rhin) 13.01 14.01 14.42 15.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

Bâle (Sncf) 13.09 14.09 14.50 15.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
Numéro de circulation 96219 832347 96277 832349 96123 96221 96223 96263 96225 96227 96229 96231 831399 96233

1 1

1
8 8 8 8 8

Strasbourg 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.21 22.21 23.20
Sélestat 18.40 19.10 19.40 20.11 21.18 21.41 22.46 23.46
Colmar 18.53 19.23 19.53 20.23 21.31 21.53 23.00 23.59

Mulhouse 19.16 19.46 20.14 20.19 20.46 21.54 22.16 23.21 00.21
St-Louis (Ht-Rhin) 19.31 20.01 20.42 21.01 22.31

Bâle (Sncf) 19.39 20.09 20.50 21.09 22.39
Numéro de circulation 96281 96235 832329 96145 96239 832319 96241 832321 832323

1 1 1 1

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

•  Horaires donnés sous réserve de modifications.
Les modifications en cours de service sont consultables sur 
grandest.ter.sncf.com, sur l'Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou 
sur www.vialsace.eu

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-
vous sur sncf.com  

•  B 552 049 447 RCS Bobigny 

DU 10 DÉCEMBRE  2017 AU 7 JUILLET 2018

Strasbourg ➜ Sélestat ➜ Colmar - (Mulhouse)
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Strasbourg ➜ Mulhouse

DU 10 DÉCEMBRE  2017 AU 7 JUILLET 2018

Strasbourg ➜ Sélestat ➜ Colmar - (Mulhouse)
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Strasbourg ➜ Mulhouse ➜ Bâle



Strasbourg ➜ Mulhouse ➜ Bâle

8 8 8 8 8
Strasbourg 05.47 06.51 07.51 08.51 09.50 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51

Sélestat 06.14 07.11 08.16 09.10 10.15 11.10 12.10 13.10 14.16 15.10
Colmar 06.26 07.23 08.28 09.23 10.28 11.23 12.23 13.23 14.29 15.23

Mulhouse 06.54 07.19 07.46 08.55 09.19 09.46 10.55 11.19 11.46 12.45 13.46 14.56 15.19 15.46
St-Louis (Ht-Rhin) 07.42 08.12 09.42 10.01 11.42 12.01 13.01 14.01 15.42 16.01

Bâle (Sncf) 07.50 08.20 09.50 10.09 11.50 12.09 13.09 14.09 15.50 16.09
Numéro de circulation 832301 96109 96151 832303 96115 96213 832305 96117 96217 96219 96277 832309 96125 96223

1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 8 8 8
Strasbourg 15.51 16.51 17.45 18.21 18.51 19.51 21.21 22.21 23.20

Sélestat 16.16 17.10 18.10 18.40 19.16 20.11 21.41 22.46 23.46
Colmar 16.27 17.23 18.22 18.53 19.27 20.23 21.53 23.00 23.59

Mulhouse 16.54 17.19 17.46 18.49 19.16 19.55 20.46 22.16 23.21 00.21
St-Louis (Ht-Rhin) 17.42 18.01 19.31 21.01 22.31

Bâle (Sncf) 17.50 18.09 19.39 21.09 22.39
Numéro de circulation 832311 96133 96229 832313 96281 832315 96239 96241 832321 832323

1 1 1 1 1 1

2
8 8 8 8 8

Strasbourg 06.51 07.51 08.51 09.50 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Sélestat 07.11 08.16 09.10 10.15 11.10 12.16 13.10 14.16 15.10 16.10
Colmar 07.23 08.28 09.23 10.28 11.23 12.28 13.23 14.29 15.23 16.21

Mulhouse 07.46 08.55 09.19 09.46 10.55 11.19 11.46 12.55 13.19 13.46 14.56 15.19 15.46 16.46
St-Louis (Ht-Rhin) 08.12 09.42 10.01 11.42 12.01 13.42 14.01 15.42 16.01 17.01

Bâle (Sncf) 08.20 09.50 10.09 11.50 12.09 13.50 14.09 15.50 16.09 17.09
Numéro de circulation 96153 832303 96115 96213 832305 96117 96217 832307 96121 96277 832309 96125 96223 96245

1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 8 8 8 8 8 8 8 8
Strasbourg 16.21 16.51 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21 22.51

Sélestat 16.40 17.10 18.10 18.40 19.10 19.40 20.11 20.40 21.46 22.46 23.11
Colmar 16.53 17.23 18.22 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 22.00 23.00 23.24

Mulhouse 17.16 17.46 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 22.21 23.21 23.45
St-Louis (Ht-Rhin) 17.31 18.01 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31

Bâle (Sncf) 17.39 18.09 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39
Numéro de circulation 96227 96229 96233 96281 96235 96247 96239 96269 832327 832321 832325

1 1

SAMEDI

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

O Ne circule pas du 27 au 29 décembre.
8 TER circulant à 200 km/h
1 Classe unique
D Cette fiche ne reprend pas la totalité des trains entre Mulhouse et Bâle. Consultez la fiche 15.
D Cette fiche ne reprend pas la totalité des trains entre Strasbourg et Mulhouse. Consultez les fiches 02A et 02B.
e Le transport gratuit des bicyclettes à bord des trains est autorisé sauf dans certains TER 200 du lundi au vendredi, 

entre 6h00 et 8h30 et entre 16h00 et 18h30. Consultez le tableau ci-joint ou retrouvez les renseignements en 
gare, au 0 805 415 415 (Service et appel gratuits) ou sur grandest.ter.sncf.com

D Les 26 décembre et 30 mars sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.
1 Circule également les 1er et 8 mai.
2 Ne circule pas les 1er et 8 mai.

grandest.ter.sncf.com 

Contact TER Grand Est :  
   (Service et appel gratuits)  0 805 415 415

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles
• B 552 049 447 RCS Bobigny



Bâle ➜ Mulhouse ➜ Strasbourg

8 8 8 8 O 8 8 8 8 8 8 8
Bâle (Sncf) 05.21 05.37 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 10.21

St-Louis (Ht-Rhin) 05.30 05.45 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.30
Mulhouse 04.58 05.46 06.00 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.46 11.14

Colmar 05.19 06.05 06.29 06.45 07.07 07.16 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 11.36
Sélestat 05.32 06.19 06.42 06.57 07.19 07.30 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 11.19 11.49

Strasbourg 05.58 06.39 07.09 07.24 07.39 07.51 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.39 12.09
Numéro de circulation 832300 96200 96202 832340 96206 831396 96208 96210 96212 96214 96216 96218 96220 832342

1 1

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Bâle (Sncf) 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

St-Louis (Ht-Rhin) 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Mulhouse 11.46 12.13 12.46 13.14 13.46 14.14 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16

Colmar 12.07 12.36 13.07 13.35 14.07 14.35 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37
Sélestat 12.19 12.49 13.19 13.47 14.19 14.47 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49

Strasbourg 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
Numéro de circulation 96222 832344 96224 832346 96282 832348 96226 832350 96228 96230 96262 96232 96234 96236

1 1

Lun à 
Jeu Ven  

3 1
8 8 8 8 8 8

Bâle (Sncf) 18.21 18.51 19.21 19.51 19.51 20.21 20.39 22.39
St-Louis (Ht-Rhin) 18.30 19.00 19.30 20.00 20.00 20.30 20.47 22.47

Mulhouse 18.46 19.16 19.46 20.14 20.16 20.46 21.16 23.10 23.30
Colmar 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.36 23.58
Sélestat 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.48 00.13

Strasbourg 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.14 00.40
Numéro de circulation 96238 96272 96240 96246 96248 96244 96152 96144 832308

1 1 1

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

SAMEDI

8 8 8 8 8 8 8
Bâle (Sncf) 06.21 08.21 08.39 10.21 10.39 12.21 13.21 15.21 16.21

St-Louis (Ht-Rhin) 06.30 08.30 08.47 10.30 10.47 12.30 13.30 15.30 16.30
Mulhouse 05.33 06.46 07.35 08.46 09.10 09.35 10.46 11.10 11.35 12.46 13.46 14.35 15.46 16.46

Colmar 05.59 07.06 08.02 09.07 10.02 11.07 12.03 13.07 14.07 15.02 16.07 17.07
Sélestat 06.11 07.17 08.13 09.19 10.14 11.19 12.15 13.19 14.19 15.14 16.19 17.19

Strasbourg 06.37 07.39 08.40 09.39 10.40 11.39 12.40 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
Numéro de circulation 832310 96260 832312 96214 96110 832314 96220 96112 832316 96224 96282 832318 96228 96262

1 1 1 1 1 1 1



Bâle ➜ Mulhouse ➜ Strasbourg

SAMEDI

2
8 8 8 8 8 8

Bâle (Sncf) 06.21 08.21 08.39 10.21 10.39 12.21 13.21 14.39 16.21
St-Louis (Ht-Rhin) 06.30 08.30 08.47 10.30 10.47 12.30 13.30 14.47 16.30

Mulhouse 06.46 07.35 08.46 09.10 09.35 10.46 11.10 11.35 12.46 13.46 14.34 15.10 15.32 16.46
Colmar 07.06 08.02 09.07 10.02 11.07 12.03 13.07 14.07 15.01 15.58 17.07
Sélestat 07.17 08.13 09.19 10.14 11.19 12.15 13.19 14.19 15.13 16.10 17.19

Strasbourg 07.39 08.40 09.39 10.40 11.39 12.40 13.39 14.39 15.39 16.36 17.39
Numéro de circulation 96260 832312 96214 96110 832314 96220 96112 832316 96224 96282 832326 96120 832320 96262

1 1 1 1 1 1 1 1

8 8
Bâle (Sncf) 16.39 18.21 18.39 20.21

St-Louis (Ht-Rhin) 16.47 18.30 18.47 20.30
Mulhouse 17.10 17.35 18.46 19.10 19.35 20.46 22.35

Colmar 18.02 19.07 20.02 21.07 23.01
Sélestat 18.14 19.19 20.13 21.19 23.13

Strasbourg 18.39 19.39 20.39 21.39 23.39
Numéro de circulation 96126 832322 96238 96134 832324 96244 832330

1 1 1 1 1

4
8 8 8 8 8 8 8 8

Bâle (Sncf) 16.39 17.21 17.51 18.21 19.21 19.51 21.21
St-Louis (Ht-Rhin) 16.48 17.30 18.00 18.30 19.30 20.00 21.30

Mulhouse 17.04 17.46 18.16 18.46 19.46 20.16 20.35 21.46 23.38
Colmar 17.31 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.02 22.07 00.06
Sélestat 17.43 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.13 22.19 00.21

Strasbourg 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.39 00.48
Numéro de circulation 96292 96234 96236 96238 832352 96240 96248 832332 96250 832334

1 1

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

O Ne circule pas du 27 au 29 décembre.
8 TER circulant à 200 km/h
1 Classe unique
D Cette fiche ne reprend pas la totalité des trains entre Mulhouse et Bâle. Consultez la fiche 15.
D Cette fiche ne reprend pas la totalité des trains entre Strasbourg et Mulhouse. Consultez les fiches 02A et 02B.
e Le transport gratuit des bicyclettes à bord des trains est autorisé sauf dans certains TER 200 du lundi au vendredi, 

entre 6h00 et 8h30 et entre 16h00 et 18h30. Consultez le tableau ci-joint ou retrouvez les renseignements en 
gare, au 0 805 415 415 (Service et appel gratuits) ou sur grandest.ter.sncf.com

D Les 26 décembre et 30 mars sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.
1 Circule également les 1er et 8 mai.
2 Ne circule pas les 1er et 8 mai.
3 Arrivée à Mulhouse à 21h11.
4 Ne circule pas du 24 décembre au 1er janvier, les 25 février, 4 et 30 mars, 1er, 22, 29 avril et le 20 mai.

•  Horaires donnés sous réserve de modifications.
Les modifications en cours de service sont consultables sur 
grandest.ter.sncf.com, sur l'Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou 
sur www.vialsace.eu

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-
vous sur sncf.com  

•  B 552 049 447 RCS Bobigny 

grandest.ter.sncf.com 

Contact TER Grand Est :  
   (Service et appel gratuits)  0 805 415 415

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles
• B 552 049 447 RCS Bobigny


